
   

 

 

 

 

 

KËRKESË PËR KUOTIM 

 

 

Te nderuar: 

Ju ftojmë të merrni pjesë në tenderin për kuotimin e shërbimeve si më poshtë, për projektin “Ta Pastrojmë 

Kosovën, i cili implementohet nga OJQ “Ta pastrojmë Kosovën” dhe financuar nga qeveria e Republikës 

së Kosovës.  

Në këtë tender mund të konkurroni edhe në partneritet apo me nënkontraktues.  

Kuotimet duhen te ofrohen duke shënuar subjektin  “Kuotim per furnizimin me Kontejneret per 

grumbullimin e mbeturinave dhe Shportat per mbeturina” 

 

Ju lutemi që kuotimet e ofruara te dergohen deri me daten 30 gusht  2018, ne ora 12:00, në zyret e OJQ 

“Ta Pastrojmë Kosovën”, 419.Rr.Zija Shemsiu , 3-I-1/A Prishtinë.   

Poashtu duhet te ofrojne afatin e vleftshmerise se ofertes, dhe menyren e pageses. 

 

Dokumentacioni i kerkuar duhet te permbaje:  

 Kopjen e certifikates se biznesit,  

 Kopjen e certifikates se numrit fiskal,  

 Oferta e dorezuar fizikisht ose me email zyrtar. 

 

 

 

 

 

 

     OJQ “Ta Pastrojmë Kosoven” 



 

 

 

 

ANEKSI 1. 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

1. Shportat duhet t’i kenë llogot e vendosura në pjesën përpara, 

2. Duhet të vendoset mesazhi “Ju lutemi këtu hudhni mbeturinat”, 

3. Kontinjerët  dhe shportat duhet të jenë të kualitetit të lartë. 

 

ANEKSI 2. SHEMBUJ TE LLOGOVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


